DECRETO No 28.974. DE 08 DE MARçO DE 2024

O PreÍeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e atendendo solicitação contida no processo

protocolado sob no 293412024,

RESOLVE exonerar, a pedido, TIARA MARIA ALTOÉ -

Matrícula 043083 do cargo de PROFESSOR DOCENTE I - EDUCAÇÃO INFANT|L, do

quadro de c€lrgos e salários da Prefeitura Municipal de Colatina.

Este ato entra em vigor na presente data, com efeitos

retroativos a 15 de fevereiro de 2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 08 de março de 2024.

Prefeito Muntc

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de Colalina, em 08 de março de 2024.

ilJ "*D?w
S""r"tarJ Municipal de Governo.

ESTADo Do ESPIRITo SANTo
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Exonera, a pedido, sêrvidor ocupante de cargo

efetivo :

Av. Angelo Giubeíi, 343 - Bo Esplanada - Colatina/Es - CÉP:29.7O2-9O2 - ÍEL: (27) 3177-7004